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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61525008R

2. Data e Regjistrimit 25/03/2026
3. Emri i Subjektit ILS Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Rr: “Faik Konica”, pallati 6, shkalla 
5, zyra 7, Kodi Postar 1010 1010

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime ligjore, shërbime avokatie dhe asistencë juridike 
për persona fizikë dhe/ose juridike, shqiptare dhe/ose të huaj, 
si dhe cdo formë tjetër ligjore organizimi. Hartimi i 
kontratave dhe marrëveshjeve që sjellin ose synojnë të sjellin 
pasoja juridike. Përgatitja dhe ndjekja  e procedurave 
administrative pranë administratës publike si dhe ndjekjen e 
procedurave gjyqësore. Konsulencë në fushën e patentave, 
markave, simboleve, etj, me mbrojtje të të drejtave të klientit 
në institucione kombëtare dhe ndërkombëtare. Konsulencë 
në lidhje me cështjet e pronësisë, privatizimet, studime dhe 
realizim projektesh në fushën e ndërtimit, etj.
Kastriot Selita10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/03/2026 Deri: 24/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Kastriot Selita

12.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Agim Ismaili
13.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ILS Consulting
E-Mail: selita_kastriot@yahoo.com  
Telefon: +355682090570  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-587294-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788D23EA-CDC6-4A4B-B9D5-FE8159D3C52D

